

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RAZÃO SOCIAL : SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA
 ENDEREÇO : RUA MAGALHÃES QUEIROZ, 63 - CHEVRAND

CNPJ : 09.352.161/0001-19

INSC. EST : 001.060.660.0078

CIDADE : CARANGOLA - MG

TELEFAX : (032) 3741-2809

EMAIL : supermercadsmarinho@hotmail.com

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 005/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

TIPO MENOR PREÇO POR ÍTEM

I - OBJETO

1.1 - A Presente Licitação Tem Por Objeto a Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de gêneros alimentícios destinados à lanche para diversas secretarias municipais, conforme itens abaixo:

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
1	1200	Kg	Pão francês, peso mín. unid. 50g	-	-	
2	300	Unid	Biscoito maisena, emb. peso mín. 375g	3,04	912,00	NINFA
3	300	Unid	Biscoito água e sal, emb. peso mín. 200g	1,97	591,00	AYMORE
4	300	Unid	Biscoito salpet, emb. peso mín. 200g	2,69	807,00	AYMORE
5	200	Unid	Margarina pote de 500g, com 80% de lipídios	5,99	1.198,00	QUALY
6	200	Unid	Manteiga, pote de 500g	15,07	3.014,00	GODAM
7	450	Kg	Pó de café de 1ª qualidade, extra forte, Pilão ou similar	17,43	7.843,50	DONALICE
8	400	Kg	Açúcar Cristal 1ª qualidade, Cristal ou similar	2,17	868,00	LAÇUCAR
9	40	Unid	Suco concentrado garrafa de 01 litro (GOIABA)	6,77	270,80	BELA ISCHIA
10	40	Unid	Suco concentrado garrafa de 01 litro (PÊSSEGO)	-	-	
11	40	Unid	Suco concentrado garrafa de 01 litro (UVA)	8,54	341,60	BELA ISCHIA
12	400	Litro	Leite integral	3,21	1.284,00	IBITURUNA
13	200	Unid.	Bolo doce redondo, embalagem com aprox. 500g	-	-	
14	80	KG	Mussarela	22,73	1.818,40	GARDINGO
15	80	kg	Presunto	16,54	1.323,20	PIF PAF
16	50	kg	Mortadela defumada	17,00	850,00	SEARA
17	50	Unid	Sacola de rosquinha de sal peso médio por unidade 800g	-	-	
TOTAL					21.121,50	

VALOR POR EXTENSO: Vinte e um mil, cento e vinte e um reais e cinquenta centavos.

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUIDOS, ALÉM DO LUCRO, TODAS AS DESPESAS E CUSTOS, COMO POR EXEMPLO: TRANSPORTES, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÕES, TRIBUTOS DE QUALQUER NATUREZA E TODAS AS DESPESAS, DIRETAS OU INDIRETAS, RELACIONADAS COM O FORNECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

* VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS.

CARANGOLA, 07 DE FEVEREIRO DE 2019

Ramires Nogueira de Castro - CPF: 036.658.466-92

09.352.161/0001-19
SUPERMERCADOS MARINHO
DE CARANGOLA LTDA.
 Rua Magalhães Queiroz, nº 63
 BAIRRO: CHEVRAND
 CEP: 36.800-000
CARANGOLA - MG

Handwritten signature and initials.



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RAZÃO SOCIAL : SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA

ENDEREÇO : RUA MAGALHÃES QUEIROZ, 63 - CHEVRAND

CNPJ : 09.352.161/0001-19

INSC. EST : 001.060.660.0078

CIDADE : CARANGOLA - MG

TELEFAX : (032) 3741-2809

EMAIL : supermercadosmarinho@hotmail.com

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 005/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

TIPO MENOR PREÇO POR ÍTEM

I - OBJETO

1.1 - A Presente Licitação Tem Por Objeto a Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de gêneros alimentícios destinados à lanche para diversas secretarias municipais, conforme itens abaixo:

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MARCA
1	1200	Kg	Pão francês, peso mín. unid. 50g	-	-	
2	300	Unid	Biscoito maisena, emb. peso mín. 375g	3,04	912,00	NINFA
3	300	Unid	Biscoito água e sal, emb. peso mín. 200g	1,97	591,00	AYMORE
4	300	Unid	Biscoito salpet, emb. peso mín. 200g	2,69	807,00	AYMORE
5	200	Unid	Margarina pote de 500g, com 80% de lipídios	5,99	1.198,00	QUALY
6	200	Unid	Manteiga, pote de 500g	15,07	3.014,00	GODAM
7	450	Kg	Pó de café de 1ª qualidade, extra forte, Pilão ou similar	17,43	7.843,50	DONALICE
8	400	Kg	Açúcar Cristal 1ª qualidade, Cristal ou similar	2,17	868,00	LAÇUCAR
9	40	Unid	Suco concentrado garrafa de 01 litro (GOIABA)	6,77	270,80	BELA ISCHIA
10	40	Unid	Suco concentrado garrafa de 01 litro (PÊSSEGO)	-	-	
11	40	Unid	Suco concentrado garrafa de 01 litro (UVA)	8,54	341,60	BELA ISCHIA
12	400	Litro	Leite integral	3,21	1.284,00	IBITURUNA
13	200	Unid.	Bolo doce redondo, embalagem com aprox. 500g	-	-	
14	80	KG	Mussarela	22,73	1.818,40	GARDINGO
15	80	kg	Presunto	16,54	1.323,20	PIF PAF
16	50	kg	Mortadela defumada	17,00	850,00	SEARA
17	50	Unid	Sacola de rosquinha de sal peso médio por unidade 800g	-	-	
TOTAL					21.121,50	

VALOR POR EXTENSO: (VINTE E UM MIL, CENTO E VINTE E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUIDOS, ALÉM DO LUCRO, TODAS AS DESPESAS E CUSTOS, COMO POR EXEMPLO:

TRANSPORTES, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÕES, TRIBUTOS DE QUALQUER NATUREZA E TODAS AS DESPESAS, DIRETAS

OU INDIRETAS, RELACIONADAS COM O FORNECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO

* VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS.

CARANGOLA, 07 DE FEVEREIRO DE 2019

Ramires Nogueira de Castro - CPF: 036.658.466-92

09.352.161/0001-19

SUPERMERCADOS MARINHO

DE CARANGOLA LTDA.

Rua Magalhães Queiroz, nº 63

BAIRRO: CHEVRAND

CEP: 36.800-000

CARANGOLA - MG

Supermercados



[Signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA
PRC00005/19 - PREGAO

[Signature]

[Signature]

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
182	ACUCAR CRISTAL	KILO	400	2,1700	868,00	LAÇUCAR

primeira qualidade, cristal ou similar
primeira qualidade, cristal ou similar
primeira qualidade, cristal ou similar
primeira qualidade, cristal ou similar
primeira qualidade, cristal ou similar
primeira qualidade, cristal ou similar
primeira qualidade, cristal ou similar

1921	BISCOITO MAIZENA EMB 375G	UNIDADE	300	3,0400	912,00	NINFA
1922	BISCOITO AGUA E SAL 200G	UNIDADE	300	1,9700	591,00	AYMORE
1923	BISCOITO SALPET 200G	UNIDADE	300	2,6900	807,00	AYMORE
2552	MARGARINA 500G	UNIDADE	200	5,9900	1.198,00	QUALY

==== continua =====

09.352.161/0001-19
SUPERMERCADOS MARINHO
DE CARANGOLA LTDA.
Rua Magalhães Queiroz, nº 63
BAIRRO: CHEVRAND
CEP: 36.800-000
CARANGOLA - MG

[Signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA
PRC00005/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10905	PO DE CAFE PRIMEIRA QUALIDADE extre forte pilao ou similar	KILO	450	17.4300	7.843,50	DONALICE
10906	LEITE INTEGRAL	LITRO	400	3.2100	1.284,00	IBITURUNA
8614	SUCO CONC.GARRAFA 1L GOIABA	UNIDADE	40	6.7700	270,80	BELA ISCHIA
8616	SUCO CONC. GARRAFA 1L UVA	UNIDADE	40	8.5400	341,60	BELA ISCHIA
1339	MUSSARELA	KILO	80	22.7300	1.818,40	GARDINGO
1340	PRESUNTO	KILO	80	16.5400	1.323,20	PIF PAF
1341	MORTADELA DEFUMADA	KILO	50	17.0000	850,00	SEARA

===== continua =====

09.352.161/0001-19
SUPERMERCADOS MARINHO
DE CARANGOLA LTDA.
Rua Magalhães Queiroz, n.º 53
BAIRRO: CHEVRAND
CEP.: 36.800-000
CARANGOLA - MG



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
SUPERMERCADOS MARINHO DE CARANGOLA LTDA

PRC00005/19 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
8511	MANTEIGA 500G	UNIDADE	200	15,0700	3.014,00	GODAM

Valor total da proposta: R\$ 21.121,50

17680914312

Código de validação

09.352.161/0001-19
SUPERMERCADOS MARINHO
DE CARANGOLA LTDA.
Rua Magalhães Queiroz, nº 63
BAIRRO: CHEVRAND
CEP: 36.800-000
CARANGOLA - MG

Validade da proposta 60 dias.